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VENDIM-PELQIM PER NDERRIM DESTINIMI

[UN]
D[P

Swiss Cooperation Office Kosovo Empowered lives,
Resilient nations

BAZA LIGJORE: LIGJI NR. 04/L-110 PER NDERTIMIN, LIGJI NR. 04/L-134 PER NDERTESAT E BANIMIT NE BASHKEPRONESI,
LIGJI NR. 04/L-013 PER KADASTER, LIGJI NR.02/L-28 PER PROCEDUREN ADMINISTRATIVE

PLOTESIMI | APLIKACIONIT PERKATES

Bﬁﬂ

APLIKIMI

2 NDERTESA E KOMUNES

KOMPLETIMI DHE DOREZIMI | DOKUMENTACIONIT TE NEVOJSHEM

CERTIFIKATA E NJESISE KADASTRALE
E PRONARIT/RES. (CERTIFIKATA MBI
PRONESINE-KY DOKUMENT
LESHOHET NGA DREJTORIA

E KADASTRIT)

VERTETIMI | TATIMIT NE PRONE
TE PRONARIT-RES/PRONAREVE
TE PARCELES DHE INVESTITORIT-RES

FOTOKOPJA E DOKUMENTIT TE
IDENTIFIKIMIT TE PRONARIT-RES
PRONAREVE TE PARCELES DHE
INVESTITORIT

MARREVESHJA E NOTERIZUAR NE
MES TE SHFRYTEZUESIT-SES TE
NJESISE SE NDERTESES (PER
NDERRIM DESTINIMI) DHE
PRONARIT-RES TE NJESISE (KJO

PELQIMI | NOTERIZUAR |
PRONAREVE TE TJERE, KU
SHUMA E SIPERFAQES SE
SHFRYTEZUESHME TE NJESIVE
TE TYRE TE VECANTA, PERBEN
MBI PESEDHJETE PERQIND
(50%) TE SIPERFAQES SE
PERGJITHSHME TE
SHFRYTEZUESHME TE
NDERTESES (NESE PREKET NE
HAPESIRA TE PERBASHKETA
(FASADE, KULM, KORRIDORE
SHKALLE ETJ. DHE ELEMENTE
TE KONSTRUKSIONIT
NEVOJITET PELQIMI | GJITHE
BASHKEPRONAREVE)

FOTOTOGRAFI TE NDERTESES
NE TERESI DHE NJESISE QE

LAGJA ARBERIA,
RR. “AHMET KRASNIQI”

PROJEKTI IDEOR, ME PROJEKT
PROPOZIMIN PER NDERRIMIN
E DESTINIMIT TE NJESISE ME
PERSHKRIM TEKNIK TE
PUNIMEVE QE DO TE
ZHVILLOHEN.

MENDIM/DEKLARATE
PROFESIONALE PER
STABILITETIN E NDERTESES
EKZISTUESE DHE NDIKIMIN
E NDERRIMIT TE DESTINIMIT

DEFTESE PAGESA E
TAKSES KOMUNALE

PLANIFIKOHET TE RIDESTINOHET
DHE NDERTESAVE PERRETH NE
DIAMETER 50M NGA

SKAJET E NDERTESES

MARREVESHJE KERKOHET KUR m 6
INVESTITOR NUK ESHTE
PRONARI-RJA I/E BANESES)

MAKSIMUM 15 DITE PUNE, NGA DITA
E PRANIMIT TE DOKUMENTACIONIT



